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ziennik usiaw pastwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część L. -  Wydana i rozesłana dnia 29 grudma 1880.

I V « .
Rozporządzanie ministerstwa skarbu z d. 20 grudnia ISSO.

tyczące się zmiany siedzib inspektorów skarbowych w Przymorza.

Z powodu wcielenia Iatryi do powszechnego austryacko-węgierskiego okrę­
gu clowego i odnośnie do rozporządzenia z dnia 4 stycznia 1874 (Dz. u. p. N r. 1), 
tyczącego sie zmian w ustroju służby inspektorów  skarbowych, zmienia się od 
1 stycznia 1881 na teraz tylko tymczasowo, siedziby inspektorów skarbowych 
w Przym orzu, jakoteż ich okręgi urzędowe, która to zm.ana w przeglądzie poni­
żej zamieszczonym jest wyluszezona.

/D u n a je w sk i r. w.

P r z e g l ą d .

Siedziba Kategorya służbowa Okrąg urzędowy

T ry e s t

D y rek to r s ta rsz y  tam ecznej 
kom ory  głów nej pe łn iący  
obow iązki in sp ek to ra  sk a r­

bow ego

m iasto  T ry e s t z okręg iem , tudzież o k ręg  sądow e scżański 
i komeński

G oryca In sp e k to r  skarbow y sta rszy pow iaty  ad m in istracy jn e : go ryek i, g rad y sk i i to lm iesk i

K opr In sp ek to r skarbow y sta rszy

pow iaty adm in istracy jne koprsk i i porjeck i, tudzież z p o ­
w iatów  ad m in istracy jn y ch : w ołow skiego, okrąg  afm ntii- 
s tra c y jn y  now ogradzki, po lskiego, ok rąg  sądow y ro w n is .’ 

i p isiń sk iego  o k rąg  sądow y te j nazwy

Polje In sp ek to r sk a rb o w y
pow iat adm in istracy jn y  lossyńnki, tudzież z pow iatów  ad ­
m in istracy jnych  p isińsk iego  okrąg  sądow y łab ińsk i i w o­

łow skiego o k rąg  sądow y te jże  nazwy
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fl sa.
Ustawa z dnia 21 grudnia 1880,

0 dalszem pobieraniu podatków i opłat, o pokryciu wydatków rządowych w czasie od dnia 1 
stycznia aż do końca marca 1881, tudzież o wypuszczeniu w obieg 14,500.000 zł. w obligacyach

niezwrotnego jednoiokiego długu państw a przynoszących odsetki w biletach.

Za zgodą obu Izb Rady państwa postanowiłem i stanowię co następuję:

§• I-
Upoważnia się Rząd do pobierania nadal w czasie od dnia 1 stycznia aż do 

ostatniego marca 1881 istniejących podatków stałych i niestałych, tudzież opłat
1 dodatków według ustaw o opodatkowaniu obecnie obowiązujących a mianowicie 
dodatków do podatków stałych w wysokości, ustawą skarbową z dnia 28 maja 
1880 (Dz. u. p. N r. 53) oznaczonej.

O ileby w ustawach o podatkach obecnie obowiązujących zaprowadzona 
została zmiana przed końcem marca 1881, pobór podatków odbywaó się ma na 
zasadzie tychże zmian.

§. 2 .

W ydatki administracyjne w czasie od 1 stycznia aż do ostatniego marca 1881 
pokrywane będą w miarę potrzeby na rachunek dotaeyj, które ustawą skarbową 
na rok 1881 w odpowiednich rozdziałach i tytułach ustanowione byó mają.

§• 3.
Na pokrycie kapitałów  ogólnego długu państwa, których spłata przypada 

w roku 1881, można w wykonaniu §. 2 ustawy z dnia 24 grudnia 1867 (Pz. u.p. 
Nr. 3 z r. 1868) wypuśció w obieg obligacye jednorakiego niezwrotnego długu 
państwa, ustawą z dnia 20 czerwca 1868 (Dz. u. p. N r. 66) utworzonego, a to 
za taką sumę, aby sprzedaż ich przyniosła fundusze potrzebne do spłacenia 
owych kapitałów.

N a rachunek tego umorzenia kapitałów  wygotowaó należy niezwłocznie i 
wydać M inistrowi skarbu obligacye długu nrzynoszacego odsetki w biletach za 
sumę 14,500.000 zł.

§ • 4 .
Wykonanie niniejszej ustawy porucza się Ministrowi skarbu.

Wiedeń, dnia 27 grudnia 1880.

Franciszek Józef r. w.
T a a f f e  r. w. ^ S i e m i ą t k o w s k i  r. w.
F v a z à k  r. w. C o n r a d  1\ W .

W e J s e r s l i e i m b  r. w. H r e m e r  r. w.

C a l k e n l i a y i i  r. w.
S t r e i t  r. w. 

D u n a j e w s k i  r. w.


